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Ne bare t& autorizimeve 1€ pércaktuara me nenin 54 t8 Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosoves dhe te Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEézhglesit e Zgiedhjeve, Kamision
Qendror i Zzjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kete:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Today Towards Future” (TF)

Miratahet rekomandimi i Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, péar akreditimin
& Erupit té Vézhguesve té OM1 vendore “Today Towards Future” me pesadhjeteshtateé (57)
vezhgues afatshkurtér, pérvezhgimin & dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén &
Kosoves, gé do té mbahen meé 17 tetor 2021,

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e abliguar ta njoftojg OIQ vendare
"Today Towards Future” me chligimet e organizatave t& akredituara dhe vezhguesve 18 tyre gé
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendare
“Today Towards Future” per marrjen e kétij vendimi.

I\, Lista e vezhguesve té 0JQ vendore “Today Towards Future” £shté pjesé pérbérese e kEtlj vendimi,

V. Vendimihyn né fugi ditén e nénshkrimit,




Lista e vEzhguesve t& OJ0 vendore “Today Towards Future” pér vézhgim té Zgjedhjove Lokale 2021

- it

- TF
ADEMI
1| AGON
TF
2 | ALBAN MUSTAFA
TF
3 | ALBERT DLSHI
TF -
A | ALMA BAIRAMAL
TF
5 | AMIR MAVRIQI
=) a TR
& | ARGIENTA ALSHIQI
TF
7| ARIS ALSHIQI
TE
8 | ART BAIRAMA]
TF
9 ART LIMON|
TF
10 | ARTI PEFQFLI
T TF
11 | BESNIK GASHI
] TF
12 | BLEDONA ISTOGU
TE
13 | BLEON AHMET]
TF
14 | BLINDA BEHLULI
TF
15 | DORINA QAzZIMI
L e = —
16 | ERA AZEM




[ TF

17 | ERIN MUSTAFA
TF
15 ' ERLIN LINAMNI
TF
18 FRMIRA BERISHA
TF
20 | FATBARDH VITIA
|
[5HE
21 | FATEARDHA VITIA
TF
22 | FATON BATATINA
| e
TF
23 | FISNIK HAZIRI
TF
24 | FlOLLA RAMADANI
| TF
25 | FLORENTINA RAMADANI
TF
26 | FORTESA REXHEPI
: TF
27 Ganimete Llazani
TF
28 | GRANIT HAIDAR]
TF
29 | GRESA ABAZ|
'rF
30 | HANNA DULI
TF
3% 1LFETE KRYEZIU
TF
32 | KESTRIN KRELANI
TF
33 | LEUNDR BEKA
TF
34 | LIRON HYSENI




TF

35 | MEIREME BLUMIAKL
TE
36| MENDHUH SELIMAIT
'l_F
37 | NAIM ADEMI
TF
285 | NIOMEA WITLA
TF
35 [ PARLINDA, ABDULLAHL
R TF
40 | RINA AJETI
TF
41 ' RINA KRASMNICH
T
A7 | BINA ZEMNELI
| TF
43 | 5AUD SLIVGVA
TF
44 | SEID MLUsLIL
N ) TF
45 | SHEGA DELIU
TF
45 | VERONA PODVORICA
TF
47 | DOMNART DEDINCA
= =
4g | Dien Dedinca
TF
49 | DILAN BEKA
TF
50 | ABDULMETIN YMER]
TF
51 | NAZMI ZEQIR|
"H:
52 | RINOR ZEQIRI




TF

53 ARDI GASHI

=
54 | EGZON HAZIRI

TF
55 | ENDRIT HOXHA

'I'F
56 | ENDUENA JANUZ)

TF
57 | SANIE HASANI




